

1^{er} semestre 2009: clôture des comptes

En CHF mio.

	30.06.2009	30.06.2008	Evolution
Opérations d'intérêts	224,1	217,6	3,0%
Opérations de commissions	35,9	39,9	-10,1%
Opérations de négoce	10,3	6,9	49,7%
Autres résultats ordinaires	2,7	5,4	-50,2%
Total des produits d'exploitation	273,0	269,8	1,2%
Charges de personnel	79,4	77,7	2,2%
Autres charges d'exploitation	65,7	61,6	6,7%
Total des charges d'exploitation	145,2	139,3	4,2%
Bénéfice brut	127,9	130,5	-2,1%
Cost/income ratio	56,6%	54,3%	

En CHF mio.

	30.06.2009	31.12.2008	Evolution
Total du bilan	31'896	30'998	2,9%
Prêts hypothécaires	24'608	24'213	1,6%
Fonds de la clientèle	24'799	24'026	3,2%
Dépôts de la clientèle	12'035	11'997	0,3%
Unités de personnel	1'287	1'262	2,0%